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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Clemenz, Sabine
T 01726374306 Sabine.Clemenz@web.de

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Herren 40 1 (4er)
MF: Andreas Matte
m 015151909377; amatte@gmx.de
Herren 40 2 (4er)
MF: Thoralf Schnarr
m 015141385656; thoralf.schnarr@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Eisele, Robert 16601193 LK3,0 D79/
H50

2 Farago, Sascha 17709220 LK7,0
3 Gerstner, Frank 17301132 LK7,0
4 Matte, Andreas 17451069 LK9,0
5 Hauss, Matthias 17451181 LK10,0
6 Schuster, Dirk 16652059 LK7,0
7 Dr. Philippsen, Gunther 16651184 LK10,0
8 Jongerius, Eric (NED) 16151227 LK10,0
9 Jung, Norbert 15750319 LK9,0
10 Dr. Wagner, Christian 17050065 LK9,0
11 Freese, Henning 16951096 LK11,0
12 Hoffmann, Michael 16951087 LK11,0
13 Helf, Steffen 17550676 LK12,0
14 Gibis, Uwe 16551184 LK11,0
15 Brinkmann, Marc 17801158 LK12,0
16 Rösel, Matthias 16851241 LK12,0
17 Ellebracht, Mathias 16700221 LK12,0
18 Hildebrand, Stefan 16652035 LK14,0
19 Dr. Mahler, Philip 16651489 LK13,0
20 Dr. Eberle, Rolf 17150922 LK14,0
21 Haberditzl, Armin 16590429 LK14,0
22 Meyer, Rüdiger 16590075 LK12,0
23 Schnarr, Thoralf 16853123 LK18,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

24 Wolf, Frank 16851232 LK18,0
25 Häutle, Volker 16800233 LK21,0
26 Hunewald, Christian 17651318 LK18,0
27 Reeb, Michael 17403348 LK23,0
28 Slany, Michael 16605434 LK23,0
29 Kurzidem, Sascha 17160625 -
30 Fetzer, Hans-Jörg 16991666 LK23,0
31 Kramer, Ralf 16591502 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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